

Estado do Ceará CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE Seriedade com Nitidez

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE – CEARÁ.

INDICAÇÃO Nº 024/2006



PAULO MACIEL DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte, vem, no uso de suas atribuições legais, requerer do Senhor Prefeito Municipal de Tabuleiro do Norte, que viabilize através da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, o apiçarramento da estrada vicinal que liga a localidade de Sítio Currais ao Distrito-Sede de Olho D'Água da Bica, neste Município de Tabuleiro do Norte.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte, em 06 de dezembro de 2006.

PAULO MACIEL DE OLIVEIRA
Vereador